[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 067 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  07 / 06 / 2016.
Horário: ___ 09h00min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a instalação de dois redutores de velocidade (lombadas) na Rua Baldevino Guatura, no Jardim São Carlos.
JUSTIFICATIVA:

A instalação de dois redutores de velocidade (lombadas) na Rua Baldevino Guatura, visa reduzir a velocidade dos veículos que trafegam em alta velocidade pelo local e estão colocando em risco a integridade física de moradores e pedestres.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 07 de junho de 2016.
EDSON SCHIMIDT
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]